
令和２年３月吉日 

 

お取引様 各位 

株式会社 金沢港運 

代表取締役社長 堀岡 修次 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて このたび弊社は石川県が推進する金沢港機能強化事業により、本社を移転することになりましたので 

謹んでご案内申し上げます。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝いたしております。 

今後とも旧に倍するご愛顧ならびにご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

尚、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただきます。 

敬具 

【名   称】 株式会社 金沢港運 本社 

【新 住 所】 〒920-0332 石川県金沢市無量寺町リ６５番地（金沢港クルーズターミナル３Ｆ） 

【連 絡 先】  

 

 

 

【営業開始日】 令和２年３月３０日（月） 

【案 内 図】 

 

 

部署名 業務内容 電話番号 FAX 番号 

総務部 

総務グループ 
総務・経理 

076-268-1811㈹ 

076-268-5766 076-268-6552 財務グループ 

業務安全グループ 安全・資材管理 076-268-1833 

※ 電話番号・FAX 番号に変更はございません。 

松任宇ノ気線 金沢港交差点 

環状鞍月交差点 

西念交差点 

金沢東インター● ●金沢西インター 

至福井 至富山 

広岡交差点 中橋交差点 

株式会社 金沢港運 本社 

（金沢港クルーズターミナル３Ｆ） 

金沢外環状道路  （海側幹線） 

北陸自動車道・国道８号 

金沢田鶴浜線 

株式会社 金沢港運  

東部業務センター 

港大橋詰交差点 

金沢駅 

金沢港 

（５０ｍ道路） 


